
 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- ПАТРІОТИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 
Н А К А З 

 
24.11.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ м. Рівне​ ​ ​ ​             № 166 
 
Про підсумки обласного етапу ​
Всеукраїнського конкурсу творчості 
дітей та учнівської молоді 
«За нашу свободу 

 
Відповідно до плану проведення обласних масових заходів і участі дітей та 

учнівської молоді у Всеукраїнських заходах за напрямами позашкільної освіти у 
2025 році, затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи 
комунального закладу «Центр національно – патріотичного виховання та 
позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки 
участі закладів загальної середньої та позашкільної освіти в обласному етапі  
Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу». 

  
Виходячи із зазначеного, згідно із рішенням журі 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу», що додається, взяти до 
уваги (додаток 3). 

 
2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 
переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 
учнівської молоді «За нашу свободу», що додається (додаток 1, 2). 

 



 
 

3. Рекомендувати учнівські роботи переможців обласного етапу 
Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу 
свободу», що додається, до участі у фінальному етапі Всеукраїнського конкурсу 
творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу». 
 

4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Віктор САМЧУК 



 

Додаток 1 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
24.11.2025 р. № 166 

  
Список переможців закладів загальної середньої освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 
серед закладів загальної середньої освіти​

Номінація: «Образотворче мистецтво» 
молодша – 7–10 років 

1 СТЕПАНЮК 
Артем Учень 

Бабинський ліцей 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 
ВЕРБА Юлія  І 

2 ТИМОЩУК Поліна Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради ПРИТ Оксана  І 

3 ТРАЧУК Софія Учениця 

Немирівський ліцей, 
Радивилівської міської ради, 

Дубенського району, 
Рівненської області 

ПОЛІМАРЧУК 
Зоряна І 

4 КАРАСЬ 
Євангеліна Учениця 

Дубенський ліцей № 2 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
ФІЛИК Людмила І 

5 ВИГОВСЬКА 
Анна-Марія Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

РОСОЛОВСЬКА 
Софія І 

6 ПИЛИПЧУК Діана Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ДЕРАЧИЦЬ 
Дмитро ІІ 

7 ГОРБЕНКО Аліса Учениця 

Оженинський ліцей імені 
Тараса Григоровича 

Шевченка Острозької міської 
ради Рівненської області 

ЛУЧАНСЬКА 
Валентина  ІІ 

8 БУЗІНА Уляна Учениця 

Радивилівський ліцей №2 ім. 
П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

АНДРИЇШИН 
Оксана  ІІ 

9 КОВТУНОВИЧ 
Анна  Учениця 

Опорний заклад 
«Дібрівський ліцей» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської області 

ЧЕРВІНСЬКА 
Людмила  ІІ 

10 МОРОЗ Рената Учениця 
Великожолудський ліцей 

Рафалівської селищної ради 
Рівненської області 

ЯКИМЧУК Л.В. ІІ 

11 ЯРМОШИК 
Тимофій  Учень 

Вараський ліцей № 5 
Вараської мiської ради 

 

 ОШУРКО 
Галина ІІ 

 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

12 СІЛЬМАН Таїсія  Учениця Вараський ліцей № 6 
Вараської мiської ради 

ГУТНИК 
Михайло  ІІ 

13 ГАВРИЛЮК 
Поліна Учениця 

Красносільський ліцей 
Володимирецької селищної 

ради Рівненської області 

КРАВЧУК 
Світлана ІІ 

14 НОВАК Матвій  Учень 
Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту 
Зарічненської селищної ради 

МИРОНЮК 
Олена  ІІ 

15 ШИНКАР Арсеній  Учень Берестівський ліцей 
Дубровицької міської ради ДЕРКАЧ Лариса  ІІ 

16 ВАЛЬКОВЕЦЬ 
Дарина Учениця Мочулищенська гімназія 

Дубровицької міської ради 
ЗАБЛОЦЬКА 

Людмила  ІІ 

17 ДУЛЬСЬКИЙ 
Арсеній Учень Орв'яницький ліцей 

Дубровицької міської ради 
МОЗОЛЬ 
Вікторія ІІ 

18 КУЗИК Божена Учениця 

Тараканівський ліцей 
Тараканівської сільської 

ради Дубенського району 
Рівненської області 

САМОСЮК 
Іванна ІІ 

19 БОНДАРЕЦЬ 
Анастасія Учениця Рівненський ліцей № 19 

Рівненської міської ради 
ЯРМОШЕВИЧ 

Ольга ІІ 

20 КРАВЧУК Софія Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ТАРАСЕНКО 
Валентина ІІ 

21 КОВАЛЬЧУК 
Зоряна Учениця 

Курозванівський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Тетяна  ІІ 

22 КОНЮШЕК 
Варвара Учениця 

Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ДМИТРУК 
Галина  ІІ 

23 ІЛЬЧУК Назарій Учень 

Опорний заклад 
«Білокриницький ліцей» 
Білокриницької сільської 

ради 

ЯЩУК Оксана ІІІ 

24 ГАВЛІТІН Микола Учень 

Опорний заклад 
«Білокриницький ліцей» 
Білокриницької сільської 

ради. 

ОКСАНА Ящук ІІІ 

25 МОВЧАНЕЦЬ 
Макар Учень 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Анна  ІІІ 

26 СТИХУН Домініка Учениця 

Опорний заклад 
«Дядьковицький ліцей» 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

МЕЛЬНИЧУК 
Анна  ІІІ 

27 БРИЧКА Іванна  Учениця 

Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГРИГОРЧУК 
Марія  ІІІ 

28 ПОТЄЄВА Емілія Учениця Полянський ліцей 
Малинської сільської ради 

САМОЙЛЮК 
Таїсія  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

29 ВАСИЛЮК Матвій Учень 
Антонівський ліцей 

Антонівської сільської ради 
Рівненської області 

МЕЛЬНИК 
Катерина  ІІІ 

30 ДАВИДЮК Діана Учениця 
Іллінська гімназія 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

ДАВИДЮК Алла ІІІ 

31 ШКУЦЬ 
Олександра Учениця 

Іллінська гімназія 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 

ЦИМБАЛЮК 
Богдана ІІІ 

32 ШВАЙКО 
Владислава Учениця 

Острозький ліцей № 3 
Острозької міської ради 

Рівненської області 
КІБІРЄВА Алла  ІІІ 

33 КУЛИК Злата Учениця 

Сарненський ліцей №1 ім. 
Т.Г. Шевченка Сарненської 
міської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ШЕРСТЮК Ірина ІІІ 

34 КОБЛЮК Вікторія Учениця 
Птицька гімназія 

Тараканівської сільської 
ради 

БЕРНАТ Лариса  ІІІ 

35 ОМЕЛЬЧУН Марія Учениця 
Птицька гімназія 

Тараканівської сільської 
ради 

БЕРНАТ 
ЛАРИСА  ІІІ 

36 ОСТРАДЧУК 
Мілана  Учениця Вараський ліцей № 3 

Вараської мiської ради 
КАТЮХА 
Людмила  ІІІ 

37 ДУЛІК Вероніка  Учениця Вараський ліцей № 2 
Вараської мiської ради 

ГРИНЧУК 
Оксана  ІІІ 

38 РИБЧИНЧУК 
Андрій  Учень Собіщицький ліцей 

Вараської мiської ради КОВАЛЬ Оксана  ІІІ 

39 БУГАЙЧУК Антон  Учень Кисорицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

НЕСТЕРЧУК 
Наталія  ІІІ 

40 ШАРАБАР Зоряна Учениця 
Любахівський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

СНІЖКО 
Людмила ІІІ 

41 БОНДАРЧУК 
Карина Учениця 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЛОБОЗІНСЬКА 
Олена ІІІ 

42 ФРАЙТ Михайло Учень 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Марія ІІІ 

43 ТАРАСЮК Марта Учениця 

Ромейківський ліцей 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

МЯЛИК 
Катерина  ІІІ 

44 СМАГЛЮК Ульяна Учениця 

Опорний заклад 
«Дібрівський ліцей» 

Зарічненської селищної ради 
Вараського району 
Рівненської області 

ЧЕРВІНСЬКА 
Тамара  ІІІ 

45 ТКАЧУК Варвара Учениця 

Балаховицька гімназія 
Полицької сільської ради 

Вараського району 
Рівненської області 

ЮСЬКО Тетяна  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

46 КОНДРАСЬ 
Анна-Аріна Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ОЛЕКСІЄВЕЦЬ 
Олеся  ІІІ 

47 БАГНІЙ Амалія Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БОЯР Ніна  ІІІ 

48 КОВАЛЬЧУК  Учень 

Головинський ліцей 
Головинської сільської ради 

рівненського району 
Рівненської області 

КОВАЛЬЧУК 
Світлана  ІІІ 

49 БАБИЧ Ярина Учениця 

Злазненський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

КРУК Олена  ІІІ 

50 ГРИБОК Анастасія Учениця 

Борщівська гімназія 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ФІЛІПОВА Марія  ІІІ 

51 СИМОНЧУК Уляна Учениця 

Ясногірський ліцей 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

НЕТЕЦЬКА 
Любов ІІІ 

52 ГАВРИЛЬЧИК 
Юстинія Учениця Орв'яницький ліцей 

Дубровицької міської ради 
БУТКЕВИЧ 

Олена  ІІІ 

53 ПОТАПЧУК Іван  Учень 
Здовбицький ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

НИЖНИК 
Людмила  ІІІ 

54 ШЕРСТЮК 
Тимофій Учень 

Сарненський ліцей № 1 імені 
Т.Г. Шевченка Сарненської 
міської ради Сарненського 
району Рівненської області 

РОМАШКО 
Людмила  ІІІ 

55 ІВАНОВА Кіра Учениця 

Сарненська гімназія № 6 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ОЛЬГА Жилка ІІІ 

56 ПУПКО Любов Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОВПАК Оксана  ІІІ 

57 ОНИЩУК Олена Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОВПАК Оксана ІІІ 

58 ОРЧИШКО Еміліан Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ТАРАСЕНКО 
Валентина ІІІ 

59 ЗІНЬКОВ Даниїл Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 
 

ОСТРОВСЬКА 
Валентина ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

60 ДАНКЕВИЧ Мія Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КИСІЛЬ Ірина ІІІ 

61 ПЕНЦ Роман Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ТАРАСЕНКО 
Валентина ІІІ 

62 ГЛІЗНУЦА 
Маргарита Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КИСІЛЬ Ірина ІІІ 

63 ЗАБЛОЦЬКА 
Поліна Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЯКОВЕЦЬ 
Наталія ІІІ 

64 БУЧКО Яна Учениця 
Бущанський ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ГУРАЛЬ Світлана ІІІ 

65 ПАВЛУШЕНКО 
Катерина Учениця 

Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

САМЧУК Галина  ІІІ 

66 ДЯДЕНЧУК Тетяна Учениця Рудківська гімназія 
Демидівської селищної ради ПАВЛЮК Марія  ІІІ 

67 ЛЕВЧЕНКО Софія Учениця 
Дубенська початкова школа 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ІЛЬЧУК Олена  ІІ 

68 МОРОЗЮК Мілана Учениця 
Дубенський ліцей №7 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

КУНИНЕЦЬ 
Наталія  

ІІІ 

 ХАМРАЄВА Іванна Учениця 
Дубенський ліцей №5 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ЄМЕЦЬ Людмила ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 
серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «образотворче мистецтво»  
середня – 11–14 років 

1 ПРИТ Катерина Учениця Томашгородський ліцей №1 
Рокитнівської селищної ради 

БОГДАНЕЦЬ 
Ольга  І 

2 КРУК Злата Учениця 

Корнинський ліцей 
Корнинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області імені 

Свіржевського Романа 
Петровича 

БІЛЬ Юлія І 

3 ГОРБАЧУК Алла Учениця 
Іллінська гімназія 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

ВОЛОЩУК 
Аліна І 

4 

ГАВРИЛЕЙКО 
Олександри, 
АБРАМЧУК 
Олександри, 

ТИМОШИЦЬКОЇ 
Тетяни 

Учні 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ПЕТРОВА Ірина  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

5 ГЕРАСИМЧУК 
Катерина Учениця 

Радивилівський ліцей №2 ім. 
П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

АНДРИЇШИН 
Оксана  І 

6 СТАДНИК Назарій  Учень Вараський ліцей № 3 
Вараської мiської ради 

Людмила 
КАТЮХА І 

7 БАЧИНСЬКА Анна Учениця Рафалівський ліцей 
Рівненської області СОКОЛ В.В. І 

8 ПОЗНЯКОВА 
Марія Учениця Рівненський ліцей № 13 

Рівненської міської ради 
ЗДАЖИНСЬКА 

Олена І 

9 СІРМАН Ніна Учениця 

Опорний заклад 
Демидівський ліцей 

Демидівської селищної ради 
Рівненської області 

БЕРЕЗЮК 
Оксана  І 

10 МЕЛЕШКО 
Максим Учень 

Обласний мистецький ліцей 
в с.Олександрія Рівненської 

обласної ради 
РАДЧУК Наталія  І 

11 ІЛЬЧУК Наталія Учениця 
Обласний мистецький ліцей 
в с. Олександрія Рівненської 

обласної ради 
РАДЧУК Наталія  І 

12 ДЯЧУК Владислав Учень 
Бабинський ліцей 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

МІЛЯСЕВИЧ 
Ольга  ІІ 

13 ГРИНЮК Анна Учениця 

Корнинський ліцей 
Корнинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області імені 

Свіржевського Романа 
Петровича 

БІЛЬ Юлія ІІ 

14 ТИМОЩУК 
Олександра Учениця Томашгородський ліцей № 1 

Рокитнівської селищної ради ПРИТ Ірина  ІІ 

15 КРИЛОВИЧ 
Владислава Учениця 

Опорний заклад 
«Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради, 
Рівненського району, 
Рівненської області 

РИМАРУК 
Оксана ІІ 

16 САДОВНІК Есфір Учень 
Іллінська гімназія 

Бабинської сільської ради 
Рівненської області 

ВОЛОЩУК 
Аліна ІІ 

17 БІЛОУС Ірина Учениця 
Острозький ліцей №3 

Острозької міської ради 
Рівненської області 

КІБІРЄВА Алла  ІІ 

18 НІКОЛАЄВА 
Сарра Учениця 

Оженинський ліцей імені 
Тараса Григоровича 

Шевченка Острозької міської 
ради Рівненської області 

ГАВРИЛЮК 
Тамара  ІІ 

19 БАЗАН Софія  Учениця Вараський ліцей №2 
Вараської мiської ради 

СЕРНЮК 
Людмила  ІІ 

20 ВАЩЕНЯ Ангеліна  Учениця Рудківська гімназія 
Вараської мiської ради ВАЩЕНЯ Юлія  ІІ 

21 ЯСЮК Мілана  Учениця Вараський ліцей № 1 
Вараської мiської ради 

КОТЯШ 
Катерина  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

22 ДИКСА Софія Учениця 

Дубенський ліцей № 6 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
 

ДИКСА Віта  ІІ 

23 ІВАНОВА Ірина Учениця 
Довговільський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

КАРПАЧ Олена ІІ 

24 ЛАПСЬКА Есфіра Учениця 
Половлівська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

ТАМАРА Карпач ІІ 

25 МАРГАРИТА 
Гайдук Учениця 

Радивилівський ліцей № 2 
ім.П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

САМСОНОВА 
Ярослава ІІ 

26 ЯКУБЕЦЬ Дарина Учениця Великожолудський ліцей 
Рафалівської селищної ради 

КИЛЮШИК К. 
М. ІІ 

27 ВОРОНКО Марія Учениця Сварицневицький ліцей 
Дубровицькової міської ради 

НАДІЄВЕЦЬ 
Людмила ІІ 

28 САЛІВОНОВА 
Альбіна  Учениця Берестівський ліцей 

Дубровицької міської ради 
САЛІВОНОВА 

Тетяна  ІІ 

29 ГУБАРИК Інна Учениця 

Головинський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

БУРЖИНСЬКА 
Ельвіна  ІІ 

30 БАБАК Аделія Учениця 

Іваницька філія 
головинського ліцею 

Головинської сільської ради 
Рівненського району 
Рівненської області 

НИКОНЧУК 
Наталія  ІІ 

31 ГРИНЬ Лідія Учениця 

Мащанський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ПОТАРЕЙКО 
Галина  ІІ 

32 БАНЬКОВСЬКА 
Ангеліна Учениця Бережківський ліцей 

Дубровицької міської ради 
БАНЬКОВСЬКИ

Й Олександр ІІ 

33 ФУРМАНЕЦЬ 
Арина Учениця 

Чабельська гімназія 
Вирівської сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЄВГЕЙЧУК Анна ІІ 

34 ПАЛЮШЕК 
Андрій Учень 

Дубенський ліцей № 2 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
МУРЖАК Інна ІІ 

35 БАСІСТА Злата  Учениця 
Здовбицький ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

НОВАЧУК 
Наталія  ІІ 

36 БОЛОТНЮК Дар’я  Учениця 
Івачківська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

СКРИПЧУК 
Марина  ІІ 

37 УКРАЇНЕЦЬ 
Олександра Учениця Квасилівський ліцей 

Рівненської міської ради 
БАЛАУШКО 

Олена ІІ 

38 ТКАЧУК Вікторія Учениця Квасилівський ліцей 
Рівненської міської ради 

БАЛАУШКО 
Олена ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

39 МОРОЗ Олена Учениця 
Рівненська гімназія № 5 ім. 

Олександра Борисенка 
Рівненської міської ради 

ЗУБАРУК Оксана ІІ 

40 УДОВЕНКО 
Ангеліна Учениця Квасилівський ліцей 

Рівненської міської ради 
БАЛАУШКО 

Олена ІІ 

41 ЖИТЕНКО 
Анастасія Учениця Рівненська гімназія № 3 

Рівненської міської ради РОМАНЧУК Інна ІІ 

42 СТЕПАНЮК 
Владислава Учениця 

Рівненський ліцей 
«Колегіум» Рівненської 

міської ради 

ОПРИШКО 
Анжела ІІ 

43 ОЛЕНЮК Рената Учениця Квасилівський ліцей 
Рівненської міської ради 

БАЛАУШКО 
Олена ІІ 

44 МАРЦЬОХА 
Дарина Учениця Рівненський ліцей № 26 

Рівненської міської ради РУДЬО Олена ІІ 

45 ШАБЛІЙ Софія Учениця Рівненський ліцей № 28 
Рівненської міської ради 

ПРИМАЧЕК 
Наталія ІІ 

46 БОЙЧУК Іван Учень 
Гощанський ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

СМЕШКОВА 
Наталія  ІІ 

47 МЕЛЬНИЧУК 
Варвара Учениця 

Плосківська гімназія імені 
Петра Накидалюка 

Тараканівської сільської 
ради 

ХОМЕДЮК 
Тетяна  ІІ 

48 ТАБОРОВЕЦЬ 
Ірина Учениця Колківський ліцей 

Дубровицької міської ради 
ГОДУНКО 
Катерина  ІІ 

49 КОНДРАТЮК 
Богдана Учениця 

Бущанський ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

НЕЧИПОРУК 
Віта  ІІ 

50 ПАВЛУШЕНКО 
Олександра Учениця 

Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

БІДЮК Лариса  ІІ 

51 РОМАНЮК 
Дарина Учениця 

Ступнівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

РОМАНЮК 
Галина  ІІ 

52 СУПРУНЮК Софія Учениця 
Обласний мистецький ліцей 
в с. Олександрія Рівненської 

обласної ради 
РАДЧУК Наталія  ІІ 

53 БОНДАРЧУК 
Вікторія Учениця 

Староносовицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 
БУЗАН Наталія ІІІ 

54 МІЛЕЦЬКА 
Соломія Учениця 

Староносовицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 
БУЗАН Наталія ІІІ 

55 МАЗАНОВИЧ 
Хрестина Учениця 

Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ДЕРАЧИЦЬ 
Дмитро ІІІ 

56 РОМАНЧУК 
Соломія Учениця 

Корнинський ліцей Корнинської 
сільської ради Рівненського 

району Рівненської області ім. 
Саіржевського Романа 

Петровича 

БІЛЬ Юлія ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

57 БІЛИК Анна Учениця 

Опорний заклад 
«Бугринський ліцей» 

Бугринської сільської ради 
Рівненського району 
Рівненської області 

РИМАРУК 
Оксана ІІІ 

58 ПАРХОМЧУК 
Артем Учень 

Людинський ліцей 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЯРМОЛЮК Ірина ІІІ 

59 ЯНКОВСЬКА 
Владислава Учениця 

Людинський ліцей 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ЯРМОЛЮК Ірина ІІІ 

60 БРИКСА Іван Учень 

Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ДУБОВЕЦЬ 
Анастасія  ІІІ 

61 ЛИТВИНЧУК 
Соломія Учениця 

Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

КРИЖАНСЬКА 
Наталія ІІІ 

62 КАЛІНЧУК 
Анастасія Учениця 

Дубенський ліцей № 1 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
КЕДИСЬ Оксана ІІІ 

63 ОСІПЧУК Анна Учениця 

Заклад загальної середньої 
освіти «Коловертівська 

гімназія імені Героя України 
Катерини СТУПНИЦЬКОЇ»  

Корецької міської ради 

ЧАЙКА 
Валентина  ІІІ 

64 СИДОРУК Тетяна Учениця 

Заклад загальної середньої 
освіти «Коловертівська 

гімназія імені Героя України 
Катерини СТУПНИЦЬКОЇ» 

Корецької міської ради 

ЧАЙКА 
Валентина  ІІІ 

65 МЕЛЬНИЧУК 
Поліна Учениця 

Птицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 
ВОЗНЮК Олена  ІІІ 

66 КАЧИНСЬКА 
Іванна  Учениця Вараський ліцей №5 

Вараської мiської ради ПАТІЙЧУК Раїса  ІІІ 

67 МЕЛЬНИК Софія Учениця 

Золотинська гімназія 
Висоцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

МЕЛЬНИК Ірина ІІІ 

68 СНІЖКО Катерина Учениця 
Любахівський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

СНІЖКО 
Людмила ІІІ 

69 КОНОНЧУК 
Ангеліна  Учениця 

Володимирецький ліцей № 2 
Володимирецької селищної 

ради 

КИРИЛЮК 
Тетяна  ІІІ 

70 АНДРІЙЧУК 
Анастасія Учениця 

Дубенський ліцей № 6 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
ДИКСА Віта ІІІ 

71 ВІТЮК Іванна Учениця 
Дубенський ліцей № 6 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ДИКСА Віта ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

72 КОЖАН Катерина Учениця 
Дубенський ліцей №6 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ДИКСА Віта ІІІ 

73 ЮХІМЮК Тимофій Учень Підлозцівський ліцей 
Підлозцівської сільської ради ЮХІМЮК Іванна  ІІІ 

74 ГОЛУБ Ілля Учень 

Радивилівський ліцей № 2 
ім.П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

 

САМСОНОВА 
Ярослава ІІІ 

75 СТЕПАНЮК Діна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ТРЕТЯК 
Валентина  ІІІ 

76 ШУРИБЕРКО 
Марія Учениця Рафалівський ліцей 

Рівненської області СОКОЛ В.В. ІІІ 

77 САВЧУК Ангеліна Учениця Рафалівський ліцей 
Рівненської області СОКОЛ В.В. ІІІ 

78 ІГНАТЬЄВА 
Дарина Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БАЙЦЕР Марія  ІІІ 

79 ТОМІЛОВИЧ 
Максим Учень Дубровицький ліцей № 2 

Дубровицької міської ради 
КОНОНЧУК 

Микола  ІІІ 

80 КОРКОШ Ангеліна Учениця Лютинська гімназія 
Дубровицької міської ради 

РАБЕШКО 
Олександр ІІІ 

81 ХОЛОДЬКО 
Анастасія Учениця Сварицневицький ліцей 

Дубровицькової міської ради 
НАДІЄВЕЦЬ 

Людмила ІІІ 

82 КОРЖИК Соломія Учениця Дубровицький ліцей 
Дубровицької міської ради КУШНІР Тетяна  ІІІ 

83 МАМЧУР Вероніка Учениця 

Радивилівський ліцей №1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БАЙЦЕР Марія  ІІІ 

84 ТОКАР Валерія Учениця 

Ставецька гімназія 
Головинської сільської ради 

рівненського району 
рівненської області 

ЖАБЧИК Віта  ІІІ 

85 ДЕЙНЕКА 
Анастасія Учениця 

Рівненський ліцей 
«Гармонія» Рівненської 

міської ради 

УЛЬЯНЮК 
Оксана ІІІ 

86 ЛИПИНЕЦЬ Марія Учениця Рівненський ліцей № 28 
Рівненської міської ради 

ПРИМАЧЕК 
Наталія ІІІ 

87 ЖУКОВА 
Олександра Учениця Рівненський ліцей № 26 

Рівненської міської ради 
ОСНІЦЬКА 

Наталія ІІІ 

88 КОТЕЛЮХ 
Варвара Учениця 

Рівненський ліцей 
«Гармонія» Рівненської 

міської ради 

УЛЬЯНЮК 
Оксана ІІІ 

89 ГУБЕНЯ 
Владислав Учень 

Сарненська гімназія № 3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

 

КІБИШ Тетяна ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

90 ГУЛА Анастасія Учениця 

Сарненська гімназія № 3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КІБИШ Тетяна ІІІ 

91 АДАМІЦЬКА Юлія Учениця 
Рівненський ліцей № 25 
Рівненської міської ради 

 

КУЛІНКА 
Валентина ІІІ 

92 ГУБЕНЯ 
Владислав Учень 

Сарненська гімназія № 3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

 

КІБИШ Тетяна ІІІ 

93 НІКОЛАЙЧУК 
Артем Учень 

Сарненська гімназія № 3 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КІБИШ Тетяна ІІІ 

94 АВРАМИШИН 
Гліб Учень 

Ремчицький ліцей 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

АВРАМИШИН 
Валентина ІІІ 

95 КРУЧОК Анна  Учениця 
Бочаницький ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

ФЕДЧУК Марія  ІІІ 

96 ІВАНЮК Марія  Учениця 
Бочаницький ліцей 

Гощанської селищної ради 
Рівненської області 

ФЕДЧУК Марія  ІІІ 

97 ДЕМСЬКИЙ 
Олексій Учень 

Гощанський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 

ГАВРИКОВА 
Софія  ІІІ 

98 БРИЧКА Соломія  Учениця Кисорицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради ЯРУТА Марина  ІІІ 

99 ЯРУТА Євгеній  Учень Кисорицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради ЯРУТА Марина  ІІІ 

100 СЕЛЕЦЬКА Діана Учениця 
Обласний мистецький ліцей 
в с. Олександрія Рівненської 

обласної ради 
РАДЧУК Наталія  ІІІ 

101 КРАСОВСЬКА 
Тетяна Учениця Кричильський ліцей імені 

Леоніда Куліша-Зіньківа РУБЕЛЬ Тетяна  ІІІ 

102 НИЧИПОРУК Віталій Учениця 
Костопільська гімназія № 8 
Костопільської міської ради 

ШЕВЧУК Любов ІІІ 

103 КОСЮК Богдана Учениця 
Рокитнівський ліцей № 1 

Рокитнівської селищної ради 
НИЧИПОРЧУК 

Юлія  
ІІІ 

104 ВЛАСЮК Анастасія Учениця 6-Б 
Костопільська гімназія № 8 
Костопільської міської ради 

Рівненської області 
ШЕВЧУК Любов ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 
серед закладів загальної середньої освіти 

Номінація: «Образотворче мистецтво»  
старша – 15–18 років 

1 ТРОФІМОВА 
Ангеліна  Учениця 

 
Вараський ліцей № 2 

Вараської мiської ради 
 

СЕРНЮК 
Людмила  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

2 ДУБИК Діана  Учениця 

Звіздівський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ДМИТРУК 
Тетяна  І 

3 КРАСЬКО Ірина Учениця Орв'яницький ліцей 
Дубровицької міської ради 

БУТКЕВИЧ 
Олена  І 

4 КОТЯЙ Марія Учениця 
Рівненський ліцей 

«Колегіум» Рівненської 
міської ради 

ОПРИШКО 
Анжела І 

5 ДЕМЯНЧУК 
Оксана Учениця Рівненський ліцей «Лідер» 

Рівненської міської ради 
КОНОНЧУК 
Олександр І 

6 ДУБИК Діана  Учениця 

Звіздівський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ДМИТРУК 
Тетяна  І 

7 НІКОЛАЙЧУК 
Олександр Учень Дубенський ліцей № 3 

Дубенської міської ради  ІЛЬЇНІ Наталія ІІ 

8 НОВАК Дарія Учениця 

Оженинський ліцей імені 
Тараса Григоровича 

Шевченка Острозької міської 
ради Рівненської області 

БУЦА Віта  ІІ 

9 БУЙНО Марії Учениця 

Улесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського р-ну 
Рівненська обл 

ПЕТРОВА Ірина  ІІ 

10 МІСЯЦЬ Анни Учениця 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського р-ну 
Рівненська області 

ПЕТРОВА Ірина  ІІ 

11 ДЕМЧУК Софія  Учениця Вараський ліцей № 3 
Вараської мiської ради 

КАТЮХА 
Людмила  ІІ 

12 ГЕРМАН Діана  Учениця Сопачівський ліцей 
Вараської мiської ради 

ГУЗОВАТИЙ 
Вадим  ІІ 

13 КНЬОВЕЦЬ 
Сніжана  Учениця Рудківська гімназія  

Вараської мiської ради ВАЩЕНЯ Юлія  ІІ 

14 КОШМАК 
Анастасія  Учениця Вараський ліцей № 1 

Вараської мiської ради ДЕЛЕХ Богдан  ІІ 

15 ПОЛІЩУК Марія Учениця 
Дубенський ліцей № 6 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ДИКСА Віта ІІ 

16 СМОТ Анна Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

БАЙЦЕР Марія  ІІ 

17 КРУПКО Микола Учень Сварицневицький ліцей 
Дубровицькової міської ради 

НАДІЄВЕЦЬ 
Людмила ІІ 

18 ГОЛОВАТА Аліна Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ГЛІВЧУК 
Людмила  ІІ 

19 МАРГАРИТА 
Степура Учениця 

Звіздівський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ДМИТРУК 
Тетяна  ІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

20 КРАСНОВСЬКА 
Анастасія Учениця 

Мащанський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ПОТАРЕЙКО 
Галина  ІІ 

21 ПИСЮК Поліна  Учениця 

Володимирецький ліцей № 2 
Володимирецької селищної 

ради Вараського району 
Рівненської області 

ВАСИЛЮК 
Олена  ІІ 

22 МАТВІЙЧУК Лілія Учениця 
Рівненський ліцей 

«Колегіум» Рівненської 
міської ради 

ОПРИШКО 
Анжела ІІ 

23 ВИНЯРЧУК Інна Учениця Рівненський ліцей № 26 
Рівненської міської ради 

ОСНІЦЬКА 
Наталія ІІ 

24 ГУПАЛЮК 
Вероніка Учениця 

 
 

Гощанський ліцей 
Гощанської селищної ради 

Рівненської області 
 
 

СМЕШКОВА 
Наталія  ІІ 

25 ДЕНИСКО 
Маргарита Учениця 

Полицький ліцей Полицької 
сільської ради Вараського 
району Рівненської області 

ЯКУБЕЦЬ Леся  ІІІ 

26 БОНДАР 
Маргарита Учениця 

Мильчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

СОРОКА Руслана ІІІ 

27 СЕРГІЙЧУК 
Віталій Учень 

Тріскинський ліцей 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

СЄЧКА Наталія ІІІ 

28 ЛІЩУК Віри Учениця 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненська область. 

ПЕТРОВА Ірина  ІІІ 

29 ВИГОВСЬКА 
Альона Учениця 

Клесівський ліцей 
Клесівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненська області 

ПЕТРОВА Ірина  ІІІ 

30 БАТЕЙКО Вікторія Учениця 

Володимирецький ліцей 
«Колегіум» 

Володимирецької селищної 
ради 

СИРОТЮК Ніна  ІІІ 

31 
ВАСИЛЕЧКО 

Діана, 
ВАСИЛЕЧКО Анна 

Учениці 
Пісківський ліцей імені 

Героїв-земляків 
Костопільської міської ради 

ДЕРКАЧ 
Олександр ІІІ 

32 ПЕТРУК Дарія Учениця Рафалівський ліцей 
Рівненської області СОКОЛ В.В. ІІІ 

33 БЕРЕЗЮК Софія  Учениця 
Миротинська гімназія 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ДРИНА Ірина  ІІІ 

34 ЛУЦЮК Роман Учень 
Будеразький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

ЛУЦЮК Руслана  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 
серед закладів загальної середньої освіти​

Номінація: «Поезія» 
молодша – 7–10 років 

1 КОТОВСЬКИЙ 
Михайло Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ЗУБКО Юлія І 

2 КЕДИСЬ Софія Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ЗУБКО Юлія І 

3 ПАНЬЧУК Уляна Учениця Дубенський ліцей № 5 
Дубенської міської ради ШУБНІК Оксана І 

4 ЄРЕМЕЙЧУК 
Серафима Учениця 

Нетребська гімназія 
Рокитнівської селищної 

ради, Сарненський район, 
Рівненська область 

БОКЕЄВА 
Світлана  ІІ 

5 ДРЕГЕР Мілана Учениця 

Теслугівський ліцей 
Крупецької сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

МАЦЬКО Зоя  ІІ 

6 КОВАЛЬЧУК 
Христина Учениця 

Бабинський ліцей 
Бабинської сільської ради 

Рівненської області 
ГРЕЧИЧ Раїса  ІІ 

7. ВЛАСЮК Соломія Учениця 
Дубенський ліцей № 7 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

ПОЛІЩУК 
Світлана  ІІ 

8. КУЛИК Мирослава  Учениця 

Кисорицький ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГРИГОРЧУК 
Тетяна  ІІ 

9 РУДИЧИК Єва Учениця 

Сарненський ліцей №1 ім. 
Т.Г. Шевченка Сарненської 
міської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ШЕРСТЮК Ірина ІІ 

10 ФРАЙТ Михайло Учень 

Повчанський ліцей 
Повчанської сільської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

САГАНЮК 
Антоніна ІІ 

11 ГРИНЬКОВ Тимур Учень 
Воронківська гімназія 

Володимирецької селищної 
ради 

КУБАЙ Світлана  ІІ 

12 КОВАЛЕЦЬ 
Єлизавета  Учениця 

Миротинська гімназія 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 
ВОЗНЮК Тетяна  ІІ 

13 СОРОКА Кароліна  Учениця 
Коростський ліцей 

Сарненської міської ради 
Рівненської області 

КАТЕРИНЧИК 
Ірина  ІІ 

14 КОРОЛЬЧУК Інна Учениця 
Спасівський ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

БАНДЮК 
Наталія  ІІ 

15 ФЕДОРОВИЧ 
Злата  Учениця Сновидовицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради ЛОПУГА Оксана  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

16 НІКУЛЬСЬКИЙ 
Олександр  Учень 

філія «Верхівська гімназія» 
опорного закладу  

«Дядьковицький ліцей 
Дядьковицької сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області» 

НІКУЛЬСЬКА 
Наталія  ІІІ 

17 ШКУТ Вікторія Учениця 
Любахівський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

ВОНС Наталія  ІІІ 

18 ГОРДІЙЧУК 
Дмитро Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ПОСІЛЬСЬКА 
Оксана ІІІ 

19 ЦИБІНА Дарина Учениця 
Староносовицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 

СТАСЮК 
Світлана ІІІ 

20 ГОРЩАЛЬ 
Олександра Учениця 

Староносовицька гімназія 
Тараканівської сільської 

ради 

СТАСЮК 
Світлана ІІІ 

21 БРИЧКА Ростислав  Учень 

Карпилівський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ГРИГОРЧУК 
Марія  ІІІ 

22 САВЧУК Злата Учениця 
Дубенський ліцей № 7 

Дубенської міської ради 
Рівненської області 

РУДЕНКО Ірина  ІІІ 

23 ЗОЛОЩУК 
Златослава Учениця 

Верхівська початкова школа 
Острозької міської ради 

Рівненської області 

ЗОЛОЩУК 
Наталія  ІІІ 

24 ЩУР Тимофій Учень Томашгородський ліцей № 1 
Рокитнівської селищної ради ПРИТ Оксана  ІІІ 

25 ДЕМЧУК Софія Учениця 

Головинський ліцей 
Головинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ЮРЧИК Лілія  ІІІ 

26 СОКОЛОВА Яна  Учениця 
Здовбицький ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

НОВАЧУК 
Наталія  ІІІ 

27 ГОНЧАРУК 
Тимофій  Учень 

Уїздецький ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 

ШЕРЕТЮК 
Тамара  ІІІ 

28 СЕРГІЙЧУК Анна  Учениця 
Уїздецький ліцей 

Здовбицької сільської ради 
Рівненської області 

ШЕРЕТЮК 
Тамара  ІІІ 

29 КОШМАК Наталія Учениця 

Одринківська гімназія 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

КОМАР Світлана ІІІ 

30 ГЛІЗНУЦА 
Маргарита Учениця 

 
Мирогощанський ліцей 

Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 
 

КИСІЛЬ Ірина ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

31 БАБИЧ Олександр Учень 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КИСІЛЬ Ірина ІІІ 

32 СТЕПАНЮК 
Маргарита Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

КИСІЛЬ Ірина ІІІ 

33 КОВПАК Вероніка Учениця 

Немовицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

САФОНІК Віта  ІІІ 

34 СЕРГЕЄВ Дмитро Учень Бережківський ліцей 
Дубровицької міської ради 

БАНЬКОВСЬКА 
Людмила ІІІ 

35 КРАСЬКО 
Олександра Учениця Берестівський ліцей 

Дубровицької міської ради УДОДІК Надія ІІІ 

36 КОНЮШЕК 
Варвара Учениця 

Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

 

ПАРФЕНЮК 
Іванна  ІІІ 

37 КУЧЕРУК Софія Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ДОРОШКО 
Світлана  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 
серед закладів загальної середньої освіти​

Номінація: «Поезія» 
середня – 11–14 років 

1 ГУЗИЧ Руслана Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ДЕРАЧИЦЬ Ірина І 

2 ГРАБОВ'ЮК Єва Учениця 

Дубенський ліцей № 1 
Дубенської міської ради 
Рівненської областіади 

Рівненської області 

ЯНОК Валентина І 

3 БЕРБЕНКО 
Анастасія Учениця Радивилівський ліцей № 1 ДОВГАЛЬ 

Валентина  І 

4 ДРИГАНЕЦЬ 
Вікторія  Учениця 

Сарненський ліцей № 4 
Сарненської міської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

СОЛОВЕЙ 
Катерина  І 

5 ПАНЧУК Ярослава Учениця Рівненський ліцей № 13 
Рівненської міської ради ЛЕЩИК Світлана І 

6 МЕЛЬНИК Анна Учениця 

Зносицький ліцей 
Немовицької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТИЩУК 
Катерина  І 

7  ПЕРЧИЦЬ Назар Учень Мульчицький ліцей 
Вараської міської ради ПЕРЧИЦЬ Любов  І 

8 ОСТАПЧУК Яна Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ДОВГАЛЬ 
Валентина  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

9 ДВОРЕЦЬКА 
Аліна  Учениця Сновидовицький ліцей 

Рокитнівської селищної ради ЛОПУГА Оксана  ІІ 

10 ОЛЕЩУК 
Владислав Учень Новаківська гімназія 

Каноницької сільської ради СЕМЧУК Тетяна  ІІ 

11 ГУБІНА Аріадна Учениця 

Радивилівський ліцей №2 ім. 
П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

ЮРЧЕНКО 
Олена  ІІ 

12 СНІЖКО Анна  Учениця 
Любахівський ліцей 

Володимирецької селищної 
ради 

ВОНС Наталія  ІІ 

13 СУЛЬЗА Ангеліна Учениця 
Вирівський ліцей Вирівської 
сільської ради Сарненської 
району Рівненської області 

ОНИСКОВЕЦЬ 
Олена  ІІ 

14 КЛИМЧИК Марія Учениця 

Мізоцький ліцей Мізоцької 
селищної ради Рівненського 
району Рівненської області 

 

ПАРФЕНЮК 
Іванна  ІІ 

15 ОЛЕЩУК 
Владислав Учень Новаківська гімназія 

Каноницької сільської ради СЕМЧУК Тетяна  ІІ 

16 ОЛЕЩУК Вікторія Учениця 
Новаківська гімназія 

Каноницької сільської ради 
 

СЕМЧУК Тетяна  ІІ 

17 МЕЛЬНИК Ярина Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ДОВГАЛЬ 
Валентина  ІІ 

18 БЕЗНОСКО Юлія Учениця 
Опорний заклад 

Демидівський ліцей 
Демидівської селищної ради 

БЕРЕЗЮК 
Оксана  ІІ 

19 ФЕДОРОВА Діана Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

НОВАЧУК Ірина  ІІ 

20 КРАСЬКО Софія  Учениця Орв'яницький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ГАЛУШКО 
Тетяна  ІІ 

21 ЯКУТА Дарина Учениця 

Мирогощанський ліцей 
Мирогощанської сільської 
ради Дубенського району 

Рівненської області 

ПОСІЛЬСЬКА 
Оксана ІІІ 

22 НОВИК Даша Учениця 
Туменський ліцей Висоцької 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 

ДЕРАЧИЦЬ 
Дмитро ІІІ 

23 ГОРОДНА Богдана Учениця Вараський ліцей № 6 
Вараської міської ради 

ПЕЧОНЧИК 
Наталія  ІІІ 

24 ОНУФРІЙЧУК Іван Учень Клесівська гімназія 
Клесівської селищної ради 

Дубовець 
Анастасія  ІІІ 

25 ВАЛЬКО Ангеліна Учениця Тріскинський ліцей 
Сарненської міської ради ПАРАНИЦЯ Інна ІІІ 

26 МИХАЛУСЬ Марія Учениця 

Радивилівський ліцей № 2 
ім. П.Г. Стрижака 

Радивилівської міської ради 
Дубенського району 

ЮРЧЕНКО 
Олена  ІІІ 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

Рівненської області 

30 СТРИЖЕУС 
Анастасія  Учениця Більськовільський ліцей 

Вараської міської ради РУДНІК Руслана  ІІІ 

31 ПОТІЧКО Софія  Учениця Вараський ліцей №1 
Вараської міської ради 

СНІЖКО 
Людмила  ІІІ 

32 ПЕРЧИЦЬ Євген  Учень Мульчицький ліцей 
Вараської міської ради ПЕРЧИЦЬ Любов  ІІІ 

33 КУТИНЕЦЬ Віта  Учениця Мульчицький ліцей 
Вараської міської ради 

ПАМПУШИК 
Юлія  ІІІ 

34 ОСТАПЧУК Яна Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ДОВГАЛЬ 
Валентина  ІІІ 

35 МАЗУРОК 
Вероніка Учениця 

Глинський ліцей 
Здолбунівської міської ради 

Рівненської області 
 

НОВАЧУК Ірина  ІІІ 

36 ДМИТРЕНКО Ігор Учень 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

ВОЗНА Олена  ІІІ 

37 КЛЮЙКО Дарина Учениця Берестівський ліцей 
Дубровицької міської ради 

БОКОВЕЦЬ 
Альона  ІІІ 

38 РОМАНЮК Діана Учениця 
Глинський ліцей 

Здолбунівської міської ради 
Рівненської області 

НОВАЧУК Ірина  ІІІ 

39 КОРНІЙЧУК Лілія Учениця Рівненський ліцей № 13 
Рівненської міської ради ТРАЧУК Тетяна ІІІ 

40 МЕЛЬНИК 
Соломія Учениця Рівненський ліцей № 1 

Рівненської міської ради ТКАЧУК Олеся ІІІ 

41 БАНЬКОВСЬКА 
Софія  Учениця Бережківський ліцей 

Дубровицької міської ради ПОКИДЬКО Ніна  ІІІ 

42 КРАСЬКО Тимур  Учень Орв'яницький ліцей 
Дубровицької міської ради 

ГАЛУШКО 
Тетяна  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» 
серед закладів загальної середньої освіти​

Номінація: «Поезія» 
старша – 15–18 років 

1 ВОВЧИК Катерина Учениця 

Сарненський районний ліцей 
«Лідер» Сарненської міської 
ради Сарненського району 

Рівненської області 

РИБАЧЕК 
Світлана  І 

2 ВОЙЦІЩУК 
Тетяна  Учениця 

Уїздецький ліцей 
Здовбицької сільської ради 

Рівненської області 

ШЕРЕТЮК 
Тамара  І 

3 ВИДРАК Тетяна Учениця Рівненський ліцей № 28 
Рівненської міської ради 

КИРИЛЕЦЬКА 
Тетяна І 

4 КРАСЬКО 
Анастасія Учениця Берестівський ліцей 

Дубровицької міської ради ЛЮЛЬКА Олеся  І 

5 БРУЦЬКИЙ 
Олексій Учень Дубровицький ліцей 

Дубровицької міської ради БІЛОТІЛ Галина  І 

6 ПАРЕТА Денис Учень Ступнівський ліцей 
Мізоцької селищної ради ПАРЕТА Любов  І 



додаток 1 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

Рівненського району 
Рівненської області 

7 ПРОКОПЧУК 
Петро Учень 

Білашівський ліцей 
Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
рівненської області 

ОМЕЛЬЧУК 
Тамара  І 

8 ГЛУДИК Дарина Учениця 

Мирненський ліцей 
Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району 
Рівненської області 

ГЛУДИК Оксана ІІ 

9 ГРЕЧКО 
Олександра Учениця Дубровицький ліцей № 2 

Дубровицької міської ради 
ЖДАНЮК 
Анастасія ІІ 

10 САМЧУК 
Олександра Учениця 

Миколаївська філія 
Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради 
Дубенського району 
Рівненської області 

АДАМЧУК 
Любов  ІІ 

11 НЕГОДА Карина Учениця Рівненський ліцей «Елітар» 
Рівненської міської ради 

ЛЕВЧУНЕЦЬ 
Ольга ІІ 

12 ШЕВЧУК 
Анастасія Учениця Опорний заклад 

«Рокитнівський ліцей №3» 
СТАДНИК 

Наталія  ІІІ 

13 КОХАНЕЦЬ Анна Учениця 

Радивилівський ліцей № 1 
Радивилівської міської ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

 
 

НОВОСАД 
Оксана  ІІІ 

14 ГАЛАЙКО Софія Учениця 

Корнинський ліцей 
Корнинської сільської ради 

Рівненського району 
Рівненської області імені 

Свіржевського Романа 
Петровича 

СУХОДОЛ Олена  ІІІ 

15 КРАСЬКО Іванна Учениця Берестівський ліцей 
Дубровицької міської ради СКОБЕЛЬ Оксана  ІІІ 

16 ГУРІНЧУК Марія  Учениця 

Бистрицький ліцей 
Березнівської міської ради 

Рівненського району 
Рівненської області 

ШЕВЧУК Ірина  ІІІ 

17 СТЕБЛЕВСЬКА 
Віта Учениця 

Млинівський ліцей №1 
Млинівської селищної ради 

Дубенського району 
Рівненської області 

ЖОГЛО Наталія  ІІІ 

18 ЛЮМАХ Ірина Учениця Остківський ліцей 
Рокитнівської селищної ради 

МАСОВЕЦЬ 
Наталія ІІІ 

19 ЮШКО Маргарита Учениця Маломидський ліцей 
Костопільської міської ради ЧАЙКА Леся ІІІ 

20 СТЕЛЬМАХ 
Кароліна Учениця 

Будимлянська гімназія 
Миляцької сільської ради 

Сарненського району 
Рівненської області 

ТОМІЛОВИЧ 
Ганна  ІІІ 

Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму ​ ​ ​ ​ ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 



 

Додаток 2 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
24.11.2025 р. № 166 

  
Список переможців закладів позашкільної освіти 

 
№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед 
закладів позашкільної освіти​

Номінація: «Образотворче мистецтво» 
молодша – 7–10 років 

1 АНДРІЮК Богдан 
Вихованець 

гуртка «Дитяча 
анімація» 

комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  І 

2 СИСОНЮК Вероніка 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

ДРУЗЮК Ірина І 

3 СЕСОНЮК Валерія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

ДРУЗЮК Ірина І 

4 СЛАВЕЦЬКА Валерія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

ДРУЗЮК Ірина І 

5 
ЧАЙКОВСЬКА 

Олександра 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
ГЛАДКОВИЧ Олена І 

6 П’ЯТАЧЕНКО Андрій 

Вихованець 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Острозький 
Будинок школяра» Острозької 

міської ради Рівненської області 

МАЛЕВАНЧУК 
Людмила  

ІІ 

7 СЕЛЕВЧУК Христина 
Вихованка 

гуртка  «Світ 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

НЕСЕНЧУК Наталія  ІІ 

8 НАЙЧУК Діана 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний позашкільний 
навчальний заклад Крупецький 

центр дитячої та юнацької 
творчості «Креатив» Крупецької 

сільської ради Дубенського 
району Рівненської області 

КОТ Мар'яна ІІ 

9 ШТИБА Діана  
Вихованка 

гуртка 
«Скетчинг» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
 
 

ВОРОБЕЙ Олена  ІІ 

 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

10 ХИЛЬЧУК Марта  
Вихованка 

гуртка 
«Скетчинг» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ВОРОБЕЙ Олена  ІІ 

11 
ДОВМАТЮК 
Олександра 

Вихованка 
гуртка  

образотворчого 
мистецтва 

«Творча хвиля» 

Комунальний заклад "Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Соснівської селищної ради 
СТЕПАНЮК Ольга ІІ 

12 СОКОЛ Олександра 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ОНОПРІЙЧУК Віктор ІІ 

13 ДЕБЕЛА Анастасія  

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району Рівненської 

області 

НАУМУК Василина ІІ 

14 РОМАНЮК Мілана 

Вихованка 
гуртка  

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІ 

15 ІЛЬЧЕНКО Анна  

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 

«Веселкова 
палітра» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

ДЕРКАЧ Галина  ІІІ 

16 СНІЖКО Захар  
Вихованець 

гуртка  
Центр дитячої та юнацької 

творчості Вараської міської ради 
ПАВЛУСЬ Богдан  ІІІ 

17 КВАСУН Оксана  

Вихованка 
гуртка  

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Острозький 
Будинок школяра» Острозької 

міської ради Рівненської 

МАЛЕВАНЧУК 
Людмила  

ІІІ 

18 БУЛАН Макар 
Вихованець 

гуртка «Дитяча 
анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості»  

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІІ 

19 ГОЛЬОНКО Ксенія  

Вихованка 
гуртка 

Образотворче 
мистецтво 

«Арт-студія» 

Кричильський центр культури та 
дозвілля КЗ «Палац культури» 

Сарненської міської ради 
ЛИНЬ Ганна  ІІІ 

20 АНДРІЮК Ілона  

Вихованка 
гуртка 

образотворчого 
мистецтва 

«Арт-студія» 

Кричильський центр культури та 
дозвілля КЗ «Палац культури» 

Сарненської міської ради 
ЛИНЬ Ганна  ІІІ 

21 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

Дарина 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
ГЛАДКОВИЧ Олена ІІІ 

22 БУГАЙ Олександра Вихованка Центр дитячої та юнацької ГЛАДКОВИЧ Олена ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

творчості Дубровицької міської 
ради 

23 ВІТОШКО Злата 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ОНОПРІЙЧУК Віктор ІІІ 

24 
КОВАЛЕВСЬКА 

Христина 

Вихованка 
гуртка 

«Паперові мрії» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ЯКУБОВИЧ Тетяна ІІІ 

25 БУЛАВА Аврора  Вихованка гуртка 
«Майстер-художник» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району 
 Рівненської області 

ЛЕОНЧИК Анжеліка ІІІ 

26 ХОМИЧ Софія  Вихованка гуртка 
«Майстер-художник» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району  
Рівненської області 

ЛЕОНЧИК Анжеліка ІІІ 

27 РАДЧУК Злата  Вихованка гуртка 
«Майстер-художник» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району  
Рівненської області 

ЛЕОНЧИК Анжеліка ІІІ 

28 ГАМЗА Надія  Вихованка гуртка 
«Майстер-художник» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Сарненської міської ради 
Сарненського району  
Рівненської області 

ЛЕОНЧИК Анжеліка ІІІ 

29 КОКОРСЬКА Соломія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІІ 

30 МІЩУК Домінік 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІІ 

31 ПАНЧУК Євгенія 

Вихованець 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІІ 

32 МОХНАР Єва 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Барви» 

КЗ «Степанський Будинок дітей 
та молоді» Степанської селищної 

ради 
ГЕЦЬКО Тетяна ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед 
закладів позашкільної освіти​

Номінація: «Образотворче мистецтво» 
середня – 11–14 років 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

1 ТОЛОЧИК Надія  

Вихованка 
гуртка  

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ІВАНЮК Ірина  І 

2 МАЦЬКО Емілія 
Вихованка гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ІВАНЮК Ірина  І 

3 АРТЮХ Валерія  
Вихованка 

гуртка 
«Скетчинг» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ВОРОБЕЙ Олена  І 

4 ФіЩУК Зоряна 

Вихованка 
клубу 

спілкування 
«Гітара і ми» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної ради 

ШЕХТЕР Лілія І 

5 
ГЛАДКОВИЧ 

Маргарита 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
ГЛАДКОВИЧ Олена І 

6 
ЯРМОШЕВИЧ 

Олександра 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
ГЛАДКОВИЧ Олена І 

7 НОВАК Софія 

Вихованка 
арт-майстерні 

образотворчого 
мистецтва 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ЛИС Оксана 
Анатоліївна 

І 

8 САЛІВОНЧИК Софія 

Вихованка 
арт-майстерні 

образотворчого 
мистецтва 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

Рівненської області 

ЛИС Оксана  І 

9 БІЛА Вікторія 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

Рівненської області 

ОНОПРІЙЧУК Віктор І 

10 СТЕЛЬМАХ Мілана  

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 

«Веселкова 
палітра» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

Галина ДЕРКАЧ ІІ 

11 ЖИХАРЄВА Валерія  

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 

«Веселкова 
палітра» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

ДЕРКАЧ Галина  ІІ 

12 БОЙКО Соломія  
Вихованка 

гуртка   

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
АНДРУХІВ Зінаїда  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 

13 КОСЮК Богдана 
Вихованка 

гуртка   

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

НЕСЕНЧУК Наталія  ІІ 

14 БОГДАНЕЦЬ Анастасія 
Вихованка 

гуртка  «Світ 
мистецтва» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 
Рокитнівської селищної ради 

НЕСЕНЧУК Наталія  ІІ 

15 УСАЧ Христина 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ІВАНЮК Ірина  ІІ 

16 ПАСІЧНИК Анна  

Вихованка 
гуртка  

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ІВАНЮК Ірина  ІІ 

17 ОНІЩУК Олександр 
Вихованка 

гуртка «Дитяча 
анімація» 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості» 

Корецької міської ради 
ОНИЩУК Оксана  ІІ 

18 
КУЛІШ Соломія, 
СИДОРНЯ Марія 

Вихованки 
зразкової студії 
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр творчості 
дітей та юнацтва Здолбунівської 
міської ради Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина 

ІІ 

19 ШЕВЧУК Софія 

Вихованка 
зразкової студії 
образотворчого 

мистецтва 
«Палітра» 

Здолбунівський центр творчості 
дітей та юнацтва Здолбунівської 
міської ради Рівненської області 

ЧУБАЄВСЬКА 
Валентина 

ІІ 

20 ВОЙЧУК Іван 

Вихованець 
гуртка  

«Образотворче 
мистецтво» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

ДРУЗЮК Ірина ІІ 

21 ЛИТВИНЧУК Соломія 
Вихованка 

гуртка 
КПНЗ «Рафалівський ЦДЮТ» ЛИТВИНЧУК С.М. ІІ 

22 БРИКСА Ангеліна 

Вихованка 
арт-майстерні 

образотворчого 
мистецтва 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ЛИС Оксана  ІІ 

23 ДОЛІД Маргарита 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
ГЛАДКОВИЧ Олена ІІ 

24 ЗІНЦОВА Діана 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва «Юні 

Пікассо» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Дубровицької міської 

ради 
ГЛАДКОВИЧ Олена ІІ 

25 ТРОНЕВИЧ Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Виготовлення 
сувенірів» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського району 

Рівненської області 

МОРОЗ Любов  ІІ 

26 ПОЛЮХОВИЧ Анна 
Вихованка 

гуртка 
«Виготовлення 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського району 

МОРОЗ Любов  ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
сувенірів» Рівненської області 

27 ПАВЛЕНКО Ярослава 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
 Костопільської міської ради 

ОНОПРІЙЧУК Віктор ІІ 

28 ПАРФЕНЮК Вероніка 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
 Костопільської міської ради 

ОНОПРІЙЧУК Віктор ІІ 

29 КРАВЧУК Соломія  

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 

«Веселкова 
палітра» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

ДЕРКАЧ Галина  ІІІ 

30 БОРОВЕЦЬ Анастасія  

Вихованка 
гуртка 

«Креативна 
техніка 

малювання» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ВОРОБЕЙ Олена  ІІІ 

31 МОЙСЕЄЦЬ Анна  

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ІВАНЮК Ірина  ІІІ 

32 МАРКОВИЧ Ангеліна 

Вихованка 
зразкової студії 
декоративно-пр

икладного 
мистецтва 

«Чарівниця» 

Здолбунівський центр творчості 
дітей та юнацтва Здолбунівської 
міської ради Рівненської області 

ФОРМАНЧУК Ірина ІІІ 

33 БАЧИНСЬКА Ольга 
Вихованка 

гуртка 
КПНЗ «Рафалівський ЦДЮТ» ЛИТВИНЧУК С.М. ІІІ 

34 ТРОНЕВИЧ Анна 

Вихованка 
гуртка 

«Соціальна 
успішність» 

Комунальний заклад «Будинок 
учнівської молоді» Зарічненської 
селищної ради Вараського району 

Рівненської області 

ПРОНЕВИЧ Євгенія  ІІІ 

35 САЛАГАН Єва 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
 Костопільської міської ради 

ОНОПРІЙЧУК Віктор ІІІ 

36 БУРКО Софія 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІІ 

37 ПОВХ Олександра 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

виховання, спорту та творчості» 
Клеванської селищної ради 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІІ 

38 БОНДАРЧУК Софія 
Вихованка 

гуртка  
Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 

ШЕЛЕВИЦЬКА 
Оксана  

ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
«Образотворче 

мистецтво» 
виховання, спорту та творчості» 

Клеванської селищної ради 

39 МУРАТОВА Софія 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Барви» 

КЗ «Степанський Будинок дітей 
та молоді»Степанської селищної 

ради 
ГЕЦЬКО Тетяна ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед 
закладів позашкільної освіти​

Номінація: «Образотворче мистецтво» 
старша – 15–18 років 

1 ТАРАС Соломія 

Вихованка 
клубу 

спілкування 
«Гітара і ми" 

Комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної ради 

ШЕХТЕР Лілія І 

2 ГРЕБЕНІК Уляна 

Вихованка 
гуртка 

«Образотворче 
мистецтво» 

КЗ «Гощанський центр 
позашкільної освіти» 

ДРУЗЮК Ірина І 

3 БОРТНІК Уляна 

Вихованка 
арт-майстерні 

образотворчого 
мистецтва 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості»  
Костопільської міської ради 

ЛИС Оксана  І 

4 САВИЧ Карина 

Вихованка 
студії 

образотворчого 
мистецтва 
«Розмай» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
 Костопільської міської ради 

ОНОПРІЙЧУК Віктор І 

5 КЛИМЧИК Катерина 

Вихованка 
гуртка 

флористики та 
живопису 

Мізоцький будинок школярів та 
молоді Мізоцької селищної ради 

Рівненського району 
 Рівненської області 

НАЧЕВА Наталія  ІІ 

6 САВЧУК Ірина  
Вихованка 

гуртка  

Будинок дітей та молоді 
Дубенської міської ради 

Рівненської області 
АНДРУХІВ Зінаїда  ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед 
закладів позашкільної освіти​

Номінація: «Поезія» 
молодша – 7–10 років 

1 КОРНІЙЧУК Соломія 

Вихованка 
гуртка 

літературно-муз
ичного 

простору 
«СТУДНЯ» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості»  
Костопільської міської ради 

ОНИЩУК Тетяна І 

2 ДОВЖИК Софія 

Вихованка 
студії 

театрального 
мистецтва «Без 

меж» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
 Костопільської міської ради 

ДАШКЕЛЬ Тетяна ІІ 

3 АБРАМОВИЧ Ольга 

Вихованка 
літературно-муз

ичного 
простору 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості»  
Костопільської міської ради 

ОНИЩУК Тетяна ІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
«СТУДНЯ» 

4 ЯЦКЕВИЧ Єва 

Вихованка 
школи ремесел 

«Котилася 
торба» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

Рівненської області 

КОЛІСНІЧЕНКО 
Вікторія  

ІІІ 

5 КОВБАСКО Андрій  

Вихованець 
гуртка 

«Козацько-лица
рський гарт» 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

МОРДАС Марія  ІІІ 

6 МОРДАС Влад  

Вихованець 
гуртка  

«Козацько-лица
рський гарт» 

 
 

Центр дитячої та юнацької 
творчості Вараської міської ради 

 
 

МОРДА Марія  ІІІ 

7 ЗІНЧЕНКО Уляна 
Літературно-му
зичний простір 

«СТУДНЯ» 

 
 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр Дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

 

ОНИЩУК Тетяна ІІІ 

обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед 
закладів позашкільної освіти​

Номінація: «Поезія» 
середня – 11–14 років 

1 ФІЩУК Зоряна 

Вихованка 
клубу 

спілкування 
«Гітара і ми» 

комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної ради 

ШЕХТЕР Лілія І 

2 СОКАЛЬ Зоряна 

Вихованка 
клубу 

спілкування 
«Гітара і ми» 

комунальний заклад «Центр 
національно-патріотичного 
виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної ради 

ШЕХТЕР Лілія І 

3 ОДНОГОР Карина 

Вихованка 
літературно-муз

ичного 
простору 

«СТУДНЯ» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» 
Костопільської міської ради 

ОНИЩУК Тетяна І 

4 ОВДІЙЧУК Вероніка 
Вихованка 
гуртка «Я – 
журналіст» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти"Центр дитячої та юнацької 
творчості» Костопільської міської 

ради 

ГАВРИЛЮК Ганна  І 

5 ПОПОВИЧ Олександра 

Гурток 
вокального 
мистецтва 
«Гармонія" 

Комунальний заклад «Центр 
дитячої та юнацької творчості" 

Соснівської селищної ради 
СТЕПАНЮК Ольга ІІ 

6 ОВДІЙЧУК Вероніка 
Вихованка 
гуртка «Я – 
журналіст» 

Комунальний заклад позашкільної 
освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості»  
Костопільської міської ради 

ГАВРИЛЮК Ганна  ІІ 

7 ПАРФЕНЮК Вихованка Комунальний заклад «Будинок ТОКАРЧУК Марина  ІІІ 



додаток 2 
 

№ ПІБ (автора) Клас/гурток Заклад освіти Керівник Місце 
Олександра гуртка  

«Медіакультура
. Юний 

журналіст» 

дитячої та юнацької творчості» 
Березнівської міської ради 

8 КУНДАС Владислава  

Вихованка 
гуртка 

«Медіакультура
. Юний 

журналіст» 

Комунальний заклад «Будинок 
дитячої та юнацької творчості» 

Березнівської міської ради 
ТОКАРЧУК Марина  ІІІ 

 
Завідувач відділу 
художньо-естетичного напряму ​ ​ ​ ​ ​ Артем АЛЕКСЄЄВ 



 

Додаток 3 
до наказу комунального закладу 
«Центр національно- патріотичного 
виховання та позашкільної освіти» 
Рівненської обласної ради від 
24.11.2025 р. № 166 

 
І Н Ф О Р М А Ц І Я  

про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей 
та учнівської молоді «За нашу свободу» 

 
 

З метою підтримки та розвитку художньо-естетичного напрямку серед 
учнівської молоді та розвитку інтересу підростаючого покоління України в         
квітні-травні 2025 року проведено обласний етап Всеукраїнського конкурсу 
творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу». 

На конкурс було подано 685 робіт із 59 громад області. У заході брали 
участь конкурсанти від 6 до 18 років.  Найбільшу кількість робіт подано в 
молодшій віковій категорії. Рівень підготовки робіт учасників був 
різноманітний, кожен учасник намагався додати, щось нове та цікаве у свої 
світлини. Також найбільше робіт було представлено в номінації образотворче 
мистецтво.  

Кращі роботи обласного етапу Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та 
учнівської молоді «За нашу свободу» будуть направлені до участі у фінальному 
етап Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу 
свободу». 

 
 

Директор                                                                ​Віктор САМЧУК 

 
 
 


